
Uchwała Nr XLIII/292/2010 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  22 kwiecień 2010r. 

 

   w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

                                                             

        Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591ze zmianami) oraz  

art. 89 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 

Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy Kleszczewo  uchwala co następuje: 

§  1 

W Uchwale Nr XXXVI/253/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 października 2009r. w 

sprawie zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego na  zadania inwestycyjne zmienia się treść 

§ 1 wprowadzając podział uruchomienia kredytu na dwa lata, oraz zmniejszając kwotę 

kredytu  o 280.000 zł w związku z tym § 1 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

„Postanawia    się   zaciągnąć   kredyt  długoterminowy   w równowartości do kwoty 

2.405.000 zł  tj. w 2009r. do kwoty  2.052.000 zł  i  w 2010r.  do kwoty 353.000 zł  na 

zadania inwestycyjne  w tym na budowę: 

- ulic w miejscowości Tulce wraz z dojściem (chodnikiem) do kompleksu sportowego ORLIK 

700.000 zł, 

- drogi Zimin Nowy Świat 280.000 zł, 

- „Moje boisko ORLIK 2012” w Tulcach 350.000 zł, 

- „Moje boisko ORLIK 2012” w Kleszczewie wraz z zagospodarowaniem terenu,  budowa  

parkingu  i  chodników  przy kompleksie sportowym i Zespole Szkół w Kleszczewie 

750.000 zł.  

- dróg na nowych terenach inwestycyjnych 325.000 zł.” 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
             mgr Ewa Lesińska 
   

 



 

                                                                  

 

 


